

Årsredovisning
för
HBG EuroTermica AB
559201-6041

Räkenskapsåret
2020-08-01 - 2021-07-31

Den här årsredovisning ersätter årsredovisning inlämnad den 2022-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Goran Andrijanic, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för HBG EuroTermica AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2020-08-01 - 2021-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom byggverksamhet, installation av VVS- och klimat anläggningar, ventilation och försäljning av bygg och VVS produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat per balansdagen. Styrelsen har inte upprättat en kontrollbalansräkning. Styrelsen är medveten om det personliga betalningsansvaret som detta medför.

Flerårsöversikt (Tkr)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 388	1 253 (16 mån)
Resultat efter finansiella poster	-153	310
Soliditet (%)	neg	63,4

Nettoomsättning har ökat mer än 90% i jämförelse med räkenskapsåret innan som visar att bolaget har redan börjat att etablera sig på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	243 489	293 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		243 489	-243 489	0
Årets resultat			-152 840	-152 840
Belopp vid årets utgång	50 000	73 489	-152 840	-29 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	73 489
årets förlust	-152 840
	-79 351
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-79 351
	-79 351

Resultaträkning

	Not	2020-08-01 -2021-07-31	2019-04-08 -2020-07-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 388 032	1 252 692
Övriga rörelseintäkter		20 723	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 408 755	1 252 692
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 157 224	-558 088
Övriga externa kostnader		-305 446	-115 284
Personalkostnader	2	-1 094 237	-269 224
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 146	0
Summa rörelsekostnader		-2 561 053	-942 596
Rörelseresultat		-152 298	310 096
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-542	-315
Summa finansiella poster		-542	-315
Resultat efter finansiella poster		-152 840	309 781
Resultat före skatt		-152 840	309 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 292
Årets resultat		-152 840	243 489

Balansräkning

Not

2021-07-31

2020-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 854

0

Summa materiella anläggningstillgångar

42 854

0

Summa anläggningstillgångar

42 854

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

170 778

29 150

Övriga fordringar

3 506

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 921

22 896

Summa kortfristiga fordringar

180 205

52 046

Kassa och bank

Kassa och bank

194 308

410 694

Summa kassa och bank

194 308

410 694

Summa omsättningstillgångar

374 513

462 740

SUMMA TILLGÅNGAR

417 367

462 740

Balansräkning

Not

2021-07-31

2020-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

73 489

0

Årets resultat

-152 840

243 489

Summa fritt eget kapital

-79 351

243 489

Summa eget kapital

-29 351

293 489

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 557

13 198

Skatteskulder

22 966

57 382

Övriga skulder

407 196

92 671

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 999

6 000

Summa kortfristiga skulder

446 718

169 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

417 367

462 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2020-08-01 -2021-07-31	2019-04-08 -2020-07-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-31	2020-07-31
Inköp	47 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 000	0
Årets avskrivningar	-4 146	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 146	0
Utgående redovisat värde	42 854	0

Strövelstorp 2023-02-28

Goran Andrijanic
Goran Andrijanic

Ändring av bokslut och årsredovisning för räkenskapsår 2020-08-01-2021-07-31 för

HBG EuroTermica AB, Org. nr 559201-6041

Flera erfarna redovisningskonsulter på Ludvig & Co har granskat och kontrollerat den löpande bokföringen för räkenskapsåret 2020-08-01-2021-07-31 och upptäckt stora brister och felaktigheter som gjorde att resultat/balansräkning och med det årsredovisning inte är korrekta.

Till exempel:

Kassa var i minus över 300 000 SEK, (HBG EuroTermica AB har ingen kassa)

I samtal med styrelsen för HBG Euro Termica AB har vi kommit överens om att rätta dessa fel och brister från grunden i enlighet med lagar, regler och rekommendationer i syfte att få mer rättvisande bild av HBG EuroTermica AB:s ekonomiska ställning för räkenskapsåret 2020/2021.

Ludvig & Co har rättat felaktigheter och brister.

Bokslut innan rättelse visar ett resultat på minus 510 135 SEK

Bokslut efter rättelse visar ett resultat på minus 152 840 SEK

Avvikelsen är för stor och är bevis i sig att vi har gjort rätt bedömning att rätta till löpande bokföring från grunden. Minskning av underskott är också bevis i sig att HBG Euro Termica AB vill göra det som är rätt.

Ändring av momsredovisning för varje månad 2020-08-01-2021-07-31 är redan godkänd och omprövningsbeslut från Skatteverket för arbetsgivaravgift 29 911 SEK och skatteavdrag 20 762 SEK för februari 2021 är också godkänd. Detta är några till exempel av brister i tidigare bokföring som vi på Ludvig & Co har rättat till.

Ludvig & Co har kontaktat Bolagsverket innan ändringar och i enlighet med deras rekommendation har vi skickat in, (till Bolagsverket), en skriftlig begäran som skrivits under av en behörig företrädare för företaget om att Bolagsverket ska byta ut årsredovisningen och vi skrev även varför företaget vill byta ut den.

Självklart har vi skickat en ny komplett årsredovisning med fastställelseintyg till Bolagsverket.

Vi är också medvetna om att enligt Bokföringsnämnden är god redovisningssed att rätta upptäckta fel i nästa årsredovisning, och vi skulle göra så om det var möjligt men på grund av så många brister i bokföringen, var det bästa beslutet, (för HBG EuroTermica AB), att göra det rätt från början. Om det är rimligt att godkänna skattemässiga ändringar då är det rimligt att godkänna ändring av årsredovisning i sin helhet. Hoppas att få höra av er.

Med vänlig hälsning

Goran Andrijanic

Emir Krivokapa

0431-41 81 10 emir.krivokapa@ludvig.se



Rådgivare Ludvig & Co

